CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

Situatia activului fix

Anexa

la H.CJ. nr.

achizitionat de catre Consiliul Judetean Braila

pentru Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta “Dunarea” al Judetului Braila

Nr.crt. Denumire activ fix

Nr.inv.

Cantitate

Pret unitar

Valoare/lei

1 APARAT DE SPALAT CU PRESIUNE
RIVER 1520-m

2.1.24.1.007

1

9.980,00

9.980,00




